Dane aktualne na dzien: 10-03-2026 09:23

Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/podstawa-pod-zmywarke-barowa-do-szkla-filizanek-z-koszem-40x40cm-

hendi-230923-p-44788.html
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Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 230923

716,65 zt
Dostepny

48 godzin
230923

230923
8711369230923
1004742

- Podstawa pod zmywarke- Podstawa z dwoma parami prowadnic na kosze 400x400(H)135 mm- Pasuje do zmywarki:

230848

Parametry:wymiary zewnetrzne: 480x420x(H)500mm

W zestawie:- Podstawa pod zmywarke

Nasze urzadzenia posiadaja deklaracje zgodnosci CE niezbedna dla Sanepidu.
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